
Pravidla Atletiky Vlašim 
 

říjen 2024 - září 2025 
 
 
 

Startovné 
 
Startovné lze proplatit na jakékoliv závody a kdykoliv během období říjen 2024- září 
2025. Částka musí být proplacena nejpozději do 10. v následujícím měsíci, kdy 
proběhly závody. 
 
Podmínkou pro přiznání startovného jsou zaplacené oddílové příspěvky na daný 
kalendářní  rok a v minulé sezoně absolvována minimálně dvě kola družstev a jedny 
krajské přebory. 
 
Startovné se proplácí z osobního rozpočtu podle skupiny, viz přehled níže. Nutno 
doložit doklad, kde bude uvedeno jméno a částka. Částku vyplatí předseda oddílu v 
hotovosti v kanceláři na stadionu. 
 
Výše proplacených startů je následující (výčet skupin na konci dokumentu): 
Skupina podpory 
● A- 2000 Kč 
● B- 1400 Kč 
● C- 1000 Kč 
● D- 1000 Kč 
● E- 800 Kč 
● F- 800 Kč 
● G- 0 Kč 
 
 
 

Dopravné 
 

Dopravné lze proplatit zpětně, a to na závody družstev, krajský přebor, či MČR. 
 

Doprava musí být vždy předem zorganizována a domluvena tak, aby byla co 
nejvíce efektivní s co největším možným počtem závodníků v autě. 
 
Pokud je oddílem hrazen autobus, dopravné osobního automobilu se neproplácí. 
 

Dopravné se proplácí ve výši 3Kč/km do 2 osob (tj. závodník/trenér) v autě, 
4Kč/km od 3 osob v autě. Celková částka se zaokrouhlí na 50 Kč. Částku proplácí 
v hotovosti vedoucí družstev/předseda oddílu na závodech, popř. v kanceláři na 
stadionu. 
 
 
 

Pravidla Atletiky Vlašim říjen 2024 - září 2025 



 
 
 

Podpora na soustředění 
 

Výše podpory soustředění je ve výši maximálně 250 Kč/den. 
 

Částka je vyplacena dle dohody s trenérem. 
 

Nárok na počet dní podpory je následující:  
Skupina podpory  

a) A-15  
b) B-11  
c) C - 8  
d) D - 5  
e) E - 0  
f) F - 0  
g) G - 0 

 

Podmínkou pro přiznání podpory jsou zaplacené oddílové příspěvky na daný 
kalendářní rok a v minulé sezoně absolvována minimálně dvě kola družstev a 
jedny krajské přebory. 
 
Trenérská podpora činí 1000Kč/den. 
 

Ubytování 
 

Ubytování na MČR je hrazeno ve výši 1000Kč/den pro závodící a 1000Kč/den 
pro trenéry. 
 

Stravné na MČR 
Stravné se na MČR vyplácí 200 Kč na den jak pro atlety, tak pro jejich trenéry. 
Vyplácí se pro den závodu a případně i den předem, pokud jeho start je před 12 
hodinou a výbor oddílu schválí odjezd den předem. 
 
 

Regenerace 
 

Rozdělení dle skupin (seznam skupin na konci dokumentu)  
● A - 2.000 Kč  
● B - 1.500 Kč  
● C - 1.000 Kč  
● D,E,F-0Kč 

 

 
Pravidla Atletiky Vlašim říjen 2024 - září 2025 

 

 

 



 

Bazén Benešov  
- lze využít naplněné čipy po dohodě s osobou za ně zodpovědnou 

 

Pronájem prostor, sauna, vířivka  
- minimální počet atletů - 4  
- oddíl hradí 400 Kč/tréninková jednotka, zbytek doplácí atlet 
-  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pravidla pro nákup věcí do oddílu  
 

Jednoduchý pokladní doklad (do 10.000 Kč) 
 

● musí se odevzdávat originál  
● v oddíle bude uložen 10 let, lze propůjčit pro reklamaci 
● pro nákup obuvi, výživy, služeb (regenerace, masáže), knihy a 

tak podobně. 
 
Faktura (nad 10.000 Kč) 
 

● musí na ni být uvedena fakturační adresa ATLETIKA VLAŠIM 
z.s., Sportovní 1570, Vlašim, 258 01, IČO 11912685. 

● dodací adresa může být osobní 
● platba převodem 

o je třeba doložit k faktuře i doklad o převodu z jiného účtu 
● Platba na dobírku 

o vyžádejte si potvrzení o platbě při placení 
● platba kartou 

o lze také vystavit potvrzení, případně vytisknout doklad o 
převodu z účtu 

 
 
 
Doklady, které chcete proplatit, musí být dle výše uvedených pravidel. Při 
částkách vyšších jak 2000 je třeba se předem domluvit na proplacení a musí být 
do oddílu odevzdány do 8. dne následujícího měsíce, kdy byl doklad vystaven. 
 

Pravidla pro odevzdávání dokladů pro ASCM Kolín 
 

Jde nejčastěji o platbu za prohlídku, za regeneraci nebo nákup obuvi nebo treter. 
Doklady by měly být dle pravidel v sekci Pravidla pro nákup věcí do oddílu a 
dodat na oddíl do konce listopadu.  
Doklady se pak přefakturují na ASCM Kolín – TJ Sokol Kolín – atletika, 
Brankovická 979, Kolín, 280 02, IČO 75123843, v textu se musí objevit 
jména osob, na které je doklad vystaven. 
 

Bodné 
 

Bodující závodník/závodnice v I. lize obdrží odměnu ve výši 80 Kč/bod.  
Bodující závodník/závodnice ve II. lize obdrží odměnu ve výši 40 Kč/bod. 
 

Odměny za MČR 
 

Mládež  
- účast na MČR - 500 Kč  
- finále na MČR - 2.000 Kč  
- medaile z MČR - 4.000 Kč 

 
 
 
 

Pravidla Atletiky Vlašim říjen 2024 - září 2025 



- medaile štafeta - 8.000 Kč (při startu 5 a méně štafet do soutěže 6.000 Kč) 
 

Dospělí  
- účast na MČR - 1.000 Kč  
- finále na MČR - 4.000 Kč  
- medaile z MČR - 10.000 Kč  
- medaile štafeta - 8.000 Kč (při startu 5 a méně štafet do soutěže 6.000 Kč) 

 

Oblečení 
 

Oblečení lze objednat přes oddílové webové stránky www.atletikavlasim.cz. 
Datumy jednotlivých objednávek budou všem závodníkům oznámeny s předstihem. 
 
Každý závodník od mladšího žactva výše má po zaplacení oddílových příspěvků 
nárok na 1 dres, a to každé dva roky. Závodník se o využití této možnosti přihlásí 
sám trenérce/trenérovi v průběhů ledna, a to po uhrazení svého oddílového 
příspěvku. Závodníci od mladšího žactva výše jsou povinni startovat v 
oddílovém dresu. 
 

Rozdělení do skupin 
 

A 
 

● Dospělí + mládež, kteří absolvovali finále MČR  
● Pro štafety dospělých a mládeže platí podmínka medaile z MČR 

B 
 

● Dospělí + mládež  
● Starší žactvo, které absolvovalo finále MČR 
● Pro štafety staršího žactva platí podmínka medaile z MČR 

C 
 

● Starší žactvo  
D 
 

● Mladší žactvo, které absolvovalo finále MČR  
● Pro štafety mladšího žactva platí podmínka medaile z MČR 

E 
 

● Mladší žactvo  
F 
 

● Noví členové  
G 
 

● Nesplnili podmínku 
 
Jmenné rozdělení do skupin včetně čerpání zde: SOUBOR ZDE 
 
 
 
 
 

Pravidla Atletiky Vlašim říjen 2024 - září 2025 

http://www.atletikavlasim.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/19MVufWHYJQLZnfb8wJaTuBJD4D2Uk853Lw5acw1Axkk/edit#gid=739302738


Všechny uvedené informace, výše podpor atd. je odsouhlasena výborem, který 
má právo kdykoliv změnit výše uvedené. 
 
 

TRENÉR – odměny a kvalifikace 
Měsíční odměna 
 
- vychází z tabulky pro odměny trenérů a je závislá na počtu svěřenců v dané 
tréninkové jednotce a počtu jednotek v měsíci, aktualizuje se maximálně po čtvrtletí 
nebo pololetí. 
 
Mimořádná odměna 
 
- za úspěch svěřence > medaile na MČR žactva a mládeže, 22 nebo LODM, finále 
MČR dospělých = 3000 Kč, medaile dospělých = 5000 Kč 
 
- za úspěch svěřence ve štafetě > medaile na MČR žactva, mládeže, 22, dospělých 
nebo LODM = 500 Kč za osobu při počtu štafet 5 a méně, = 1000 Kč za osobu při 
vyšším počtu 
 
- vyplácí se na konci sezony hromadně 
 
Kvalifikace získání nové 
 
- náklady na školení platí oddíl, dopravu trenér 
 
Kvalifikace prodloužení 
 
- náklady na prodloužení platí oddíl, náklady na semináře pro získání kreditů – oddíl 
platí max. 500 Kč za kredit, dražší semináře si doplácí trenér, dopravu si platí trenér, 
mimo povinné ČPTM. 
 
 
 
Aktualizováno 22.1.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pravidla Atletiky Vlašim říjen 2024 - září 2025 
 
 
 
 
 
 
 


